第５３３回役員会議事録

１．日 時 平成２８年６月１６日（木）１５時１０分～１５時１５分

２．場 所 学長室

３．出席者    森脇，杉戸，江馬，鈴木，横山
  オブザーバー 吉田

４．議 事
  （１）ポイント外教育職員の配置について

議長から，資料に基づき，医学部附属病院に任期を付したポイント外教育職員を

配置したい旨の説明があり，審議の結果，高次救命治療センター 講師（１名）の

配置が承認された。

  （２）教育職員の任期を定める規程の一部改正について

議長から，６月１６日（木）開催の第１４９回教育研究評議会において了承され

た本議案について審議願いたい旨の発言があり，審議の結果，承認された。